

ആവശ്യമുണ്ട്  
**ട്രിവാൻഡ്രം സ്പിന്നിംഗ് മിൽസ് ലിമിറ്റഡ്**

(ഒരു കേരളാ ഗവർണ്മെന്റ് സ്ഥാപനം)

‘അനപൂർണ്ണ’, റ്റി.സി. നം.9/2000-01, കൊച്ചാർ റോഡ്, ശാസ്തമംഗലം,  
തിരുവനന്തപുരം - 695 010.

ഫോൺ: 2726295, ഇ.മെയിൽ: [per@kstcl.org](mailto:per@kstcl.org) വെബ്സൈറ്റ് : [www.kstcl.org](http://www.kstcl.org).

ജർമനി, ചെക്ക് റിപ്പബ്ലിക്ക്, ചൈന മുതലായ രാജ്യങ്ങളിൽ നിർമ്മിതമായതും 360 റോട്ടറോടുകൂടിയ അതി നൂതന ലോകോത്തരനിലവാരമുള്ള സാങ്കേതിക വിദ്യയോടുകൂടിയ ഓപ്പൺ എൻഡ് സ്പിന്നിംഗ് മില്ലായി തിരുവനന്തപുരത്തെ ബാലരാമപുരത്തു പ്രവർത്തിച്ചുവരുന്നതുമായ ട്രിവാൻഡ്രം സ്പിന്നിംഗ് മില്ലിന്റെ നിലവിലുള്ളതും ഭാവി വികസനാഭിലാഷ പൂർത്തീകരണത്തിന് ആവശ്യമുള്ളതുമായ താഴെപ്പറയുന്ന തസ്തികകളിലേക്ക് കോൺട്രാക്ട് വ്യവസ്ഥയിൽ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ആവശ്യമുണ്ട്.

**1. അക്കൗണ്ട്സ്-ഇൻ-ചാർജ് - 1 തസ്തിക**

**വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയും പ്രവൃത്തിപരിചയവും :** ചാർട്ടേഡ് അക്കൗണ്ടന്റിയും (ഇൻറർ) 2 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവൃത്തിപരിചയവും. അല്ലെങ്കിൽ കൊമേഴ്സിൽ ബിരുദാനന്തരബിരുദവും. ഉൽപാദന വ്യവസായ സ്ഥാപനത്തിൽ 7 വർഷത്തെ പ്രവൃത്തിപരിചയവും.

**പ്രായപരിധി :** 1.4.2009-ൽ 35 വയസ്സ് കവിയരുത്.

**മൊത്തം ശമ്പളം:** പ്രതിമാസം 13,000 രൂപ.

**2. അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ-ഇൻ-ചാർജ് - 1 തസ്തിക**

**വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയും പ്രവൃത്തിപരിചയവും :** എം.ബി.എ.(എച്ച്.ആർ.)/എം.എസ്.ഡബ്ല്യു. 2 വർഷത്തെ പ്രായോഗിക പരിചയം.

**പ്രായപരിധി :** 1.4.2009-ൽ 35 വയസ്സ് കവിയരുത്.

**മൊത്തം ശമ്പളം:** പ്രതിമാസം 11,000 രൂപ.

**3. ഇലക്ട്രിക്കൽ & ഇലക്ട്രോണിക് സൂപ്പർവൈസർ - 1 തസ്തിക**

**വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയും പ്രവൃത്തിപരിചയവും :** ഇലക്ട്രിക്കൽ/ഇലക്ട്രോണിക്സിൽ ഡിപ്ലോമയും 2 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത പ്രവൃത്തിപരിചയവും. ഓപ്പൺ എൻഡ് ടെക്സ്റ്റയിൽ മില്ലുകളിൽ ജോലി ചെയ്തിട്ടുള്ളവർക്ക് മുൻഗണന. ഇലക്ട്രോണിക്സ് ഫീൽഡിൽ പ്രവൃത്തിപരിചയമുള്ളവരെ പ്രതീക്ഷിക്കുന്നു.

**പ്രായപരിധി :** 1.4.2009-ൽ 35 വയസ്സ് കവിയരുത്.

**മൊത്തം ശമ്പളം:** പ്രതിമാസം 10,000 രൂപ.

താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥിയുടെ വിശദമായ ബയോഡാറ്റ (വയസ്സ്, ജാതി, വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത, പ്രവൃത്തിപരിചയം മുതലായവ), സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പ്, മറ്റു വിവരങ്ങൾ എന്നിവ ഉൾക്കൊള്ളുന്ന അപേക്ഷകൾ വെള്ളക്കടലാസ്സിൽ തയ്യാറാക്കി 06 ജൂലൈ 2009-നകം കോർപ്പറേഷന്റെ മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർക്ക് മേൽക്കാണിച്ച വിലാസത്തിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. കവറിനു മുകളിൽ തസ്തികയുടെ പേര് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.

ഒപ്പ്  
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ

**NOTIFICATION**  
**TRIVANDRUM SPINNING MILLS LTD.**

(A Government of Kerala Undertaking)  
Annapoorna, T.C.9/2000-01, Kochar Road, Sasthamangalam,  
TRIVANDRUM – 695 010.  
Ph: 2726295, E-mail : [per@kstcl.org](mailto:per@kstcl.org) Website : [www.kstcl.org](http://www.kstcl.org)

**Trivandrum Spinning Mills Ltd.** is a State-of the- Art Open End Spinning Mill with a capacity of 360 rotors equipped with latest machinery imported from Germany, Czech Republic and China. For its current operations and its ambitious expansion programme, we require the following personnel on contract basis:

**1. Accounts-in-charge – 1 Post.**

**Qualification & Experience:** Chartered Accountant (Inter) with 2 years experience or M.Com. with 7 years experience in a manufacturing industrial establishment.

Upper age limit : 35 years as on 01 APR 09.  
Total salary : INR 13,000

**2. Administration-in-charge --1 post**

**Qualification & Experience:** M.B.A (HR)/MSW with 2 years post-qualification experience.

Upper age limit : 35 years as on 01 APR 09.  
Total salary : INR 11,000

**3. Electrical & Electronics Supervisor --1 post**

**Qualification & Experience:** Diploma in Electrical/Electronics with 2 years experience (Preference will be given to candidates having experience in Open End Technology). Candidate is expected to have more experience in Electronics field.

Upper age limit : 35 years as on 01 APR 09.  
Total salary : INR 10,000

Applications on plain paper with full bio-data including age, caste, qualification, experience, etc, along with copies of certificates, other details of the applicant etc., should reach the undersigned of he Corporation in the address given above before 06 JUL 09, superscribing the post applied for.

Sd/-  
Managing Director